



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Oktober 2020



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN **15%**

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack
20 Halspastillen
statt € 8,27¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis



**Sie parken.
Wir zahlen!**

Bei einem Einkauf in unserer Apotheke übernehmen wir gerne Ihre Parkgebühren für die ersten **30 Minuten**.

aktiv
APOTHEKE

Castra-Regina-Center · Bahnhofstr. 24 · 93047 Regensburg



SIE SPAREN **34%**

Wick VapoRub
Erkältungssalbe
50 g
statt € 12,17¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 15,96



SIE SPAREN **15%**

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g
statt € 11,88¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

aktiv
APOTHEKE
CASTRAS - REGINA - CENTER

**Apotheke aktiv
im Castra-Regina-Center**
Inhaberin: Dr. Claudia Mayer
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg
Tel. 0941/5859 10 · Fax 0941/5859 119
E-mail: Apotheke@aktivapo.de
TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,
Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet

Guten Tag Sympathie-Punkt
1 Ringbuch
GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Gilt nicht Beim Einlösen eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Oktober 2020.

Wir beraten Sie gerne!



**HYLO-VISION®
HD
Augentropfen**

15 ml
statt ~~€ 7,31~~¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 46,53



SIE SPAREN
16%

**Bach®
Original Rescue®
Tropfen**

alkoholfrei
20 ml
statt ~~€ 17,85~~¹⁾

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 74,90

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
17%

**elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher**

1 Stück
statt ~~€ 2,40~~¹⁾

€ 1,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

**elmex® sensitive
Zahnpasta**

Doppelpack, 2 x 75 ml
statt ~~€ 4,75~~¹⁾

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65



**Eucerin®
Dermo Capillaire
Shampoo**

Kopfhautberuhigendes
Urea Shampoo

250 ml
statt ~~€ 15,28~~¹⁾

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,59



SIE SPAREN
10%

**Bepanthol®
Körperlotion
Intensiv**

200 ml
statt ~~€ 14,98~~¹⁾

€ 13,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,74

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



**HYLO Dual Intense®
Augentropfen**
10 ml
statt € 18,47¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 169,80



SIE SPAREN
10%

Kamillan®
50 ml
statt € 6,65¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,96



Dekristolvit® D₃
2000 I.E. Tabletten
120 Stück
statt € 16,63¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis



**Perenterol®
forte 250 mg Kapseln**
20 Hartkapseln
statt € 14,27¹⁾

€ 12,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
12%

vivinox®
**Müde,
schlaflos und
unausgeruht?**

Für ein unbeschwertes Einschlafen

**vivinox®
SLEEP Schlaftabletten STARK**

Vivinox® Sleep Schlaftabletten stark
Wirkstoff: Diphenhydraminhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Einschlaf- und Durchschlafstörungen. Warnhinweise: Enthält Lactose. Packungsbeilage beachten. Arzneimittel für Kinder unzugänglich aufbewahren. Apothekenpflichtig. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH, 13581 Berlin (Stand Januar 2018)

SIE SPAREN
12%

**Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark**
20 Stück
statt € 9,07¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Depression: Wenn Helfer Hilfe brauchen

Depression - eine ernste Krankheit, die zur Belastung wird, auch für Angehörige. Sie möchten helfen. Dafür brauchen Sie aber selbst Unterstützung. Wo Sie diese finden, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, warum Sie sich gut um Ihre Leber kümmern sollten und wie Sie das am besten tun. In diesem Sinne: einen bunten Oktober.



SIE SPAREN
16%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente
Weichkapseln

statt ~~€ 10,71~~¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



Imidin® N
Nasenspray

10 ml

statt ~~€ 3,20~~¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 29,80



GeloRevoice® Halstabletten

Holunderblüte-Mentholfrei

20 Stück

statt ~~€ 8,72~~¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

Prospan®
Hustensaft

200 ml

statt ~~€ 12,82~~¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,49



SIE SPAREN
20%

Prospan®
Hustenliquid

30 Beutel

statt ~~€ 10,71~~¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.10.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke
im CRC

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.10.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke
im CRC

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.10.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke
im CRC

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 31.10.2020

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke
im CRC



Panthenol-ratiopharm® Wundbalsam

100 g

statt € 9,72¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
12%



Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme

2 g

statt € 4,95¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
17%



Vitamin B-Komplex- ratiopharm® Hartkapseln

60 Stück

statt € 18,00¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
11%



Diclo-ratiopharm® bei Schmerzen und Fieber 25 mg

20 Filmtabletten

statt € 9,41¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-ratiopharm® 684 mg Filmtabletten

20 Stück

statt € 9,72¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
17%



ASS-ratiopharm® 100 mg TAH

100 Stück

statt € 4,28¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
18%

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
20%

**Sedariston®
Konzentrat**
100 Hartkapseln
statt ~~€ 22,60~~¹⁾

€ 17,98
Freundschaftspreis



Kytta® Schmerzsalbe
100 g
statt ~~€ 17,03~~¹⁾

€ 15,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
18%

**Doppelherz® system
Kollagen 11 000 Plus**
30 Trinkfläschchen
statt ~~€ 37,97~~¹⁾

€ 30,95
Freundschaftspreis



Magnetrans® forte
150 mg
100 Hartkapseln
statt ~~€ 15,31~~¹⁾

€ 13,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**
3 ml
statt ~~€ 35,07~~¹⁾

€ 29,98
Freundschaftspreis

**Wir halten
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!